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Kennelliiton pääyhteistyö- 
kumppani:

Hyvä lukija,

Kenneluutiset on Suomen 
Kennelliiton sisäinen tiedote, 
joka lähetetään sähköpostitse, 
tai sen voi käydä lukemassa 
Kennelliiton internetsivuilta.

Jos Sinulla on tärkeitä, uuti-
soitavia kennelyhteisö-
asioita, lähetäthän niistä 
tiedon Kennelliittoon sähkö-
postitse. Näin Kenneluutiset 
pystyy tarjoamaan yhä mo-
nipuolisempaa tietoa ken-
nelyhteisön asioista.

Kenneluutiset koostaa tiedot-
taja Päivi Mäntylä, puh. (09) 
8873 0296 tai 050 366 4809. 
Lähetä materiaalit ja yhteys-
tiedot hänelle sähköpostitse, 
joka on muotoa etunimi.suku-
nimi@kennelliitto.fi.
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SUOMEN KENNELLIITTO
FINSKA KENNELKLUBBEN RY.

Markku Mähönen Kennelliiton toiminnanjohtajaksi

Kennelliitto on valinnut uudeksi toiminnanjohtajaksi apulaistoiminnanjohta-
ja Markku Mähösen. Mähönen on aloittanut toiminnanjohtajana perjantaina 
22.2.2013.

Markku Mähönen on kennelmaailman rautainen ammattilainen ja toiminut Ken-
nelliitossa eri tehtävissä yli kymmenen vuotta. Ennen toiminnanjohtajaksi nimit-
tämistä hän työskenteli apulaistoiminnanjohtajana.

Koiramestari-ohjelma on alkanut Ylellä

Suuren suosion saanut, nuorille suunnattu Koiramestari-koiraurheiluohjelma on 
alkanut Yle TV2 -kanavalla tiistaina 19. helmikuuta 2013. Ohjelmassa 10–14-vuo-
tiaat nuoret kilpailevat kolmessa lajissa, jotka perustuvat agilityyn ja tottelevai-
suuskoulutukseen. Kennelliitto on ohjelman yhteistyökumppani.

Koiramestari-ohjelma on 8-osainen. Ohjelma esitetään Yle TV2 –kanavalla tiis-
taisin kello 16.30 ja jaksot uusitaan samalla kanavalla lauantaisin klo 9.30.

Ohjelmassa seurataan turnaustyyppisen kilpailun etenemistä alkulohkoista 
finaaliin. Yhdessä jaksossa näytetään kilpailutapahtuma, joka sisältää kolme 
erilaista lajia. Lajit perustuvat pääasiassa agilityyn ja osittain koiran tottelevai-
suuskoulutukseen. Ohjelman tähtitutorina on muun muassa suomalainen agility-
huippu Janne Karstunen.

Jokaisessa jaksossa Kennelliiton asiantuntija Maarika Wallenius kertoo koiran 
hankintaan ja koiran hoitamiseen liittyvistä, tärkeistä asioista. Mukana Maarikal-
la on Koiranomistajan peruskurssin maskotti Rane-beagle.

http://www.kennelliitto.fi/FI/kennelliitto/kenneluutiset/etusivu.htm
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Koiramestari on leikkimielinen, mutta jännittävä kilpailu nuorille. Siinä mitataan koiran ja sen oh-
jaajan yhteispeliä. Luvassa on vauhtia ja taitavia koiria. Vastaavia kilpailuita ovat olleet Lentismes-
tari ja Säbämestari ja näiden joukkoon on nyt tullut myös koiraurheilu.

Koiramestari-ohjelman juontavat Galaxista tutut Ronja ja Pietari.

LähiTapiola KoiraExpo veti yhdistysväkeä Vantaalle

Vantaalla Rantasipi Airport -hotellissa 2.-3.2. järjestettyyn LähiTapiola KoiraExpoon osallistui jäl-
leen suuri joukko kennelpiirien ja yhdistysten edustajia. Viikonlopun aikana luentoja ja muuta ohjel-
maa oli seuraamassa lähes 500 henkeä.

Palautelapun jättäneiden kesken arvottiin Kennelliiton tuotepalkintoja. Tänä vuonna onnettaren 
suosikkeja olivat Pirjo Hotti, Maarit Kalke ja Sari Salmi.

Kennelliiton vuosittain järjestämä KoiraExpo on kennelpiireille, rotujärjestöille, rotua harrastaville 
yhdistyksille ja rotuyhdistyksille suunnattu monipuolinen järjestötoiminnan koulutustilaisuus. Ensi 
vuonna KoiraExpo järjestetään Helsingin Messukeskuksen Kongressikeskuksessa 8.–9.2.2014.

Lämmin kiitos kaikille vuoden 2013 LähiTapiola KoiraExpoon osallistuneille!

 
Vuoden 2013 Koiranpäivä

Koiranpäivää vietetään seitsemättä kertaa 24.4.2013. Tänä vuonna päivän teemana on ”Vastuu koi-
ran omistajana – vastuu ympäristöstä.” Aiempien vuosien tapaan kennelpiirien toivotaan järjestä-
vän päivän aikana ohjemaa omalla alueellaan. 

Kennelliitto painaa päivää varten teeman mukaisia kortteja, joita piirit voivat halutessaan jakaa 
järjestämissään Koiranpäivän tapahtumissa. Lisäksi Kennelliitto kokoaa ennen tapahtumaa valta-
kunnallisen Koiranpäivä-tiedotteen, jossa kerrotaan kennelpiirien järjestämistä ohjelmista. Niiden 
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piirien, jotka järjestävät alueellaan Koiranpäivä-tapahtuman, toivotaan toimittavan ohjelmatiedot 
Kennelliittoon maanantaihin 15.4. mennessä osoitteeseen viestinta(at)kennelliitto.fi.

Hallituksen kokous 7.2.2013

Uusi kaikkien rotujen tuomari 
Hallitus nimitti Irina Poletaevan kaikkien rotujen tuomariksi.

Pohjois-Savon Kennelpiiri uusi näyttelyohjaaja 
Hallitus nimitti Pohjois-Savon Kennelpiirin esityksestä Pasi Soinisen Kuopiosta kennelpiirin näytte-
lyohjaajaksi.

Pohjois-Hämeen Kennelpiirin uusi näyttelyohjaaja 
Hallitus nimitti Pohjois-Hämeen Kennelpiirin esityksestä Anna-Maria Linnan Tampereelta kennel-
piirin näyttelyohjaajaksi.

Suomen junior handler -edustaja 
Hallitus nimesi Sanna Mari Martikaisen Suomen edustajaksi Cruftsin junior handler -finaaliin Bir-
minghamiin, Isoon-Britanniaan 7.–10.3.2013 sekä Maailman Voittaja 2013 -näyttelyn junior handler 
-finaaliin Budapestiin, Unkariin 17.–19.5.2013.

Eettiset ohjeet koe- ja kilpailutoimintaan 
Hallitus antoi koe- ja kilpailutoimikunnalle tehtäväksi laatia eettiset ohjeet koe- ja kilpailutoimin-
taan sekä koiran avulla tapahtuvaan metsästykseen.

Vuoden 2013 toimikuntien ja työryhmien täydentäminen 
Jalostustieteellisen toimikunnan jäseneksi valittiin Maija Päivärinta Riihimäeltä.

Nuorisotoimikunnan jäseniksi valittiin Pirita Elonen Lahdesta, Marika Ceder Hyvinkäältä ja Tanja 
Fagerlund Heinolasta.

Tulevaisuustoimikunnan jäseneksi valittiin Hanna Neuvonen Kiskosta.

Voittaja-näyttelyiden toimikuntaan valittiin Maarit Nordström.

Edustajat Pohjoismaisen Kennelunionin (PKU) toimikunnissa 
Henrik Gullans jatkaa PKU:n metsästyskoiratoimikunnassa vuoden 2013 loppuun.

Tiina Jounio nimettiin Freestyle & HTM -toimikuntaan Suomen edustajaksi kaudelle 2013–2015.

Edustaja tytäryhtiöiden yhtiökokouksiin 
Hallitus nimesi Lauri Rostedtin edustajaksi Kustannus Oy Koiramme:n ja Showlink Oy:n varsinaisiin 
ja mahdollisiin ylimääräisiin yhtiökokouksiin vuonna 2013.

PKU:n 26.9. hyväksymät uudet rodut 
Hallitus päätti, että seuraavat rodut, joita FCI ei ole tunnustanut, hyväksytään rekisteröitäviksi ER-
rekisteriin 1.1.2013 alkaen:

FCI:n ryhmä 1: chodsky pes 
FCI:n ryhmä 3: tenterfield terrier, ratonero bodeguero andaluz 
FCI:n ryhmä 5: american Eskimo dog, dansk spids 
FCI:n ryhmä 6: bluetick coonhound 
FCI:n ryhmä 9: russkaja tsvetnaja bolonka

Koira voidaan rekisteröidä FCI:n tunnustaman kennelkeskusjärjestön antaman rekisteritodistuksen perusteella 
tai Koirarekisteriohjeen kohdan 11.1.1.3 mukaisesti (FCI:n ulkopuoliseen rekisteriin merkityn koiran rekisteröinti).
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Hallitus päätti näiden rotujen ennen 1.1.2013 syntyneiden pentueiden kohdalla poiketa Koirarekiste-
riohjeen kohdista 3.1 ja 12.2 siten, että pentueilmoituksen voi toimittaa vaikka pentueen syntymästä 
on yli kuusi (6) kuukautta ja koirat voidaan rekisteröidä ER-rekisteriin ilman hallituksen erillistä 
päätöstä normaalin maksuluokan mukaisesti (maksu ei kaksinkertainen).

Mikäli rotuunottomenettely osoittautuu tarpeelliseksi, voi jalostustieteellinen toimikunta hyväksyä 
sen rodulle Koirarekisteriohjeen kohdan 11.1.2 mukaisesti.

Hallitus päätti poiketa Koirarekisteriohjeen vaatimuksista myös siinä suhteessa, että niin kauan 
kunnes rodulla on rotujärjestö, ei asiassa vaadita rotujärjestön lausuntoa ja rotujärjestön nimeä-
män ulkomuototuomarin asemesta lausunnon voi antaa all rounder -tuomari.

Uusi aluekouluttaja Pohjois-Hämeen kennelpiiriin 
Hallitus nimesi Virve Köpän Lempäälästä Pohjois-Hämeen kennelpiirin aluekouluttajaksi 1.3.2013 
lähtien.

Periaatepäätös Koirarekisteriohjeen kohdan 3.1 soveltamisesta 
Hallitus päätti, että Koirarekisteriohjeen kohtaa 3.1 sovelletaan seuraavasti:

Mikäli Kennelliittoon on saapunut pentueilmoitus ennen kuin pentue on saavuttanut kuuden (6) 
kuukauden iän, eikä ilmoitusta ole täydennetty siihen mennessä kun pentue täyttää kuusi (6) kuu-
kautta, lähetetään kasvattajalle kirjallinen täydennyskehotus sekä ilmoitus siitä, että rekisteröinti 
tulee suorittaa loppuun yhden kuukauden kuluessa. Mikäli pentuetta ei rekisteröidä määräaikaan 
mennessä, tarvitaan pentueen rekisteröimiseen Kennelliitolta erikseen anottava lupa ja rekiste-
röinnistä peritään kaksinkertainen maksu. Jos pentuetta ei rekisteröidä määräajassa eikä ano-
musta sen myöhempää rekisteröintiä varten tehdä, siirtyy asia selvittelytyöryhmän käsittelyyn.

Jos pentueilmoitus tehdään ja rekisteröinti aloitetaan Kennelliiton luvalla pentueen täytettyä kuusi 
(6) kuukautta, on täydennykselle tässäkin tapauksessa yhden kuukauden määräaika. Jos pentuetta 
ei rekisteröidä määräajassa, siirtyy asia selvittelytyöryhmän käsittelyyn.

Periaatepäätös kurinpidollisen seuraamuksen julkistamisesta 
Hallitus muutti 4.2.2010 tekemänsä päätöksen kurinpidollisten seuraamusten julkaisemisesta seu-
raavasti:

Hallitus teki periaatepäätöksen siitä, että jokaisen yli vuoden pituisen kurinpidollisen seuraamuk-
sen saaneen henkilön nimi julkaistaan Koiramme-lehdessä päätöksen yhteydessä. Julkaisemis-
päätökset tekee hallitus kurinpitolautakunnan päätösten jälkeen.

Uusia jäsenyhdistyksiä 
Hallitus hyväksyi Suomen Kennelliiton jäseniksi seuraavat jäsenyyttä anoneet yhdistykset:

Clumberinspanielit ry, Hämeenlinna 
Länsi-Lempäälän erämiehet ry, Lempäälä 
Nopen Erä ry, Kitee

Muutoksia kennelnimissä 
Andalbagat, Moisio Seija Sammatti & Moisio Henriika Turku, entinen omistaja Moisio Seija 
Ansimarin, Siekkinen Matti, Tampere, entiset omistajat Siekkinen Aino & Antti 
Antarco, Stauffer Elina, Lohja, entinen omistaja Stauffer Annikki 
Astanjan, Hautala Iina, Oulu & Hautala Anni, Vantaa, entinen omistaja Hautala Iina 
Big Jokes, Weckström Sari, Järvenpää, entiset omistajat Weckström Sari & Huuhtanen Kimmo 
Demicle’s, Leppimäki-Salonen Merja, Ikaalinen & Salonen Annika, Tampere, entinen omistaja 
Leppimäki-Salonen Merja 
Leonine, Rekola Leena, Espoo & Rekola Ida-Lisa, Helsinki, entinen omistaja Rekola Leena 
Mustan Pekan, Åkerblom Tiina & Charlotta & Linda, Sauvo, entinen omistaja Åkerblom Tiina 
Pfeffer, Lehtola Mirja, Paltamo & Keränen Mia, Linnantaus, entiset omistajat Lehtola Mirja & Matti 
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Pyynkankaan, Flink Seppo, Vihanti, entinen omistaja Flink Leo 
Rai-Ramin, Parviainen Minna, Mikkeli, entinen omistaja Kankkunen Raija 
Windy Forest’s, Ukkola Teija, Halosenniemi & Ukkola Noora, Pyhäsalmi, entinen omistaja Ukkola 
Teija 
Zerekin, Peltonen Kaisa, Helsinki, entiset omistajat Rehunen Elina & Manninen Olli-Pekka 
Äijälän, Lampola Pirkko, Saarentaus, entiset omistajat Lampola Pirkko & Martti

 
Koe- ja kilpailutoimikunta tiedottaa

Koe- ja kilpailutoimikuntaan on viety 13.1.2013 tiedoksi seuraavat uudet ylituomarioikeudet 

Tiiro Timo  Ii  500695 HIRV, KARH 
Nousiainen Jarmo Kiuruvesi 969018 HIRV, KARH 
Kivimäki Tuomo  Hämeenkyrö 689877 HIRV, KARH 
Volanen Jani  Mäntyharju 120273 HIRV, KARH 
Oja Jari   Nousiainen 987354 HIRV, KARH 
Tuikkala Kari  Kajaani  541059 KAME, KAKE, KATU 
Bovellan Harri  Mikkeli  508254 KAER 
Moilanen Antti  Sotkamo 824970 KAER 
Lehtinen Ahti  Hämeenkyrö 334131 KAER 
Tyrkkö Pekka  Ylöjärvi  265141 LUME 
Helo Janne  Imatra  491495 LINT

Omasta pyynnöstä poistettavia ylituomarioikeuksia

Malo Timo  Oulu  442619 MEJÄ

 
Ennakkotiedote: Kennelliiton yleiskokous 24.11.2013

Suomen Kennelliitto -Finska Kennelklubben ry:n varsinainen yleiskokous pidetään Espoossa sun-
nuntaina 24.11.2013 Hanasaaren kulttuurikeskuksessa, Hanasaarenranta 5, 02100 Espoo klo 10.00. 
Kokouksessa käsitellään Kennelliiton sääntöjen 15 §:ssä mainitut asiat. Yleiskokouskutsu julkais-
taan Koiramme-lehdessä 7-8/2013.

Kennelpiirien ja rotujärjestöjen valtuustoehdokkaiden sekä heidän varajäsentensä nimet ja osoit-
teet on toimitettava kirjallisesti liiton hallitukselle liiton toimistoon viimeistään 4.11.2013 klo 15.00. 
Jäsenillä on yleiskokouksessa oikeus esittää ehdokkaita niiden kahdentoista (12) valtuuston jäse-
nen valitsemiseksi, jotka yleiskokous valitsee kennelpiirien ja rotujärjestöjen piiristä valitsemiensa 
jäsenien lisäksi.

Jotta jäsenyhdistyksellä on oikeus olla edustettuna yleiskokouksessa, sen on kirjallisesti ilmoitet-
tava liiton hallitukselle liiton toimistoon viimeistään 4.11.2013 klo 15.00 jäsenmääränsä 31.12.2012 
(äänimäärien tarkistamista varten) sekä yleiskokoukseen valtuuttamansa edustaja.

Sekä yhdistysjäsenten että yksityisten henkilöjäsenten on toimitettava valtakirjat liiton toimistoon 
viimeistään 4.11.2013 klo 15.00. Yksityisten henkilöjäsenten äänioikeuksien toteaminen tapahtuu 
kokouspaikalla klo 8.30.-10.00.

Myös kaiken postitse toimitetun aineiston tulee olla liiton toimistossa viimeistään määräaikaan 
mennessä.

Äänimäärät (14 §) 
Yleiskokouksessa on jokaisella 18 vuotta täyttäneellä liiton henkilöjäsenellä yksi (1) ääni. Lisäksi 
hän saa valtakirjalla edustaa neljää (4) muuta henkilöjäsentä. Jäsenyhdistyksen edustaja saa yh-
distyksen äänimäärän lisäksi edustaa valtakirjalla 29 henkilöjäsentä eli siis käyttää oman äänensä 
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mukaan lukien 30 henkilöjäsenen äänen. Henkilöjäsen voi edustaa vain yhtä jäsenyhdistystä ja jä-
senyhdistyksellä voi olla vain yksi edustaja.

Kennelpiirillä ja rotujärjestöllä on yksi (1) ääni kutakin siihen kuuluvien omien henkilöjäsenten ja 
jäsenyhdistysten omien henkilöjäsenten yhteenlasketun lukumäärän alkavaa 100-lukua kohti, ei 
kuitenkaan 30 ääntä enempää.

Muilla jäsenyhdistyksillä ja lajiliitoilla on yksi (1) ääni kutakin siihen kuuluvien yhdistyksen omien 
henkilöjäsenten lukumäärän alkavaa 100-lukua kohti, kuitenkin korkeintaan kolme (3) ääntä.

Yleiskokouksen asioista 1, 4 ja 5 äänestettäessä on jokaisella kokouksessa saapuvilla olevalla ääni-
valtaisella henkilöllä kuitenkin vain yksi ääni.

Kennelliiton säännöt (pdf)

 
Toimintailmoitukset Omakoira-palvelun kautta

Kennelliitto muistuttaa jäsenyhdistyksiä, että yhdistykset tekevät vuoden 2012 toimintailmoitukset 
sähköisesti Omakoira-palvelun kautta.

Yhdistyksen toimintailmoituksen voi antaa henkilö, joka on valtuutettu ylläpitämään yhdistyksen 
tietoja. Tällaisia ovat esimerkiksi yhdistysten sihteerit ja puheenjohtajat.

Omakoirapalvelun käyttö edellyttää Kennelliiton jäsenyyttä. Mikäli yhdistyksen sihteeri tai pu-
heenjohtaja ei ole Kennelliiton jäsen, kennelpiirin sihteeriltä pyydetään, että jollekin yhdistyksen 
jäsenelle – joka on myös Kennelliiton jäsen – annetaan valtuutus toimia yhdistyksen tietojen ylläpi-
täjänä.

Omakoira-käyttäjäksi pääsee rekisteröitymällä palveluun henkilökohtaisilla pankkitunnuksilla. 
Rekisteröitymisen voi tehdä Suomen Kennelliiton www-sivuilla olevasta Omakoira-palvelun painik-
keesta.

Toimintailmoituksen antaminen sisältää kolme vaihetta:

• päättyneiden luottamustehtävien lopettaminen 
• uusien luottamustehtävien avaaminen 
• jäsenmäärän antaminen

Henkilöiden jäsennumeroita tulee käyttää nimi- ja osoitetietojen tallentamisen yhteydessä, sillä 
ilman jäsennumeroa tallennetut henkilöt aiheuttavat manuaalitarkistuksia.

Yhdistyksen luottamustehtäviä voi päivittää aina tarvittaessa. Jos luottamustehtävät ovat ajan ta-
salla, toimintailmoituksessa annetaan vain jäsenmäärä.

Päättyneen vuoden lopussa ollut yhdistyksen jäsenmäärä tallennetaan Jäsenmäärät-sivulla. Jä-
senmäärän voi antaa vain kerran ja sitä voi sen jälkeen muuttaa ainoastaan Kennelliitto, joten luvun 
antamisen kanssa kannattaa olla tarkkana.

Ohjeet sähköisen toimintailmoituksen tekemiseen löytyvät täältä (pdf).

Omakoira-palvelun ohjeet

Lisätietoja: 
omakoira(at)kennelliitto.fi

http://www.kennelliitto.fi/NR/rdonlyres/B01CCE8C-58D7-4213-921A-D375C3E3F918/0/kennelliittosaannot2007.pdf
https://omakoira.kennelliitto.fi/jasentiedot/login.aspx
http://www.kennelliitto.fi/NR/rdonlyres/2761253B-DDD6-47D4-BF74-8F19EFE22F57/0/ToimintailmoituksenantaminenOmakoirassa.pdf
http://www.kennelliitto.fi/FI/jasenyys/omakoirapalvelu/ohjeet/omakoiraohjeet.htm
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FCI tiedottaa

FCI ja Bosnia ja Hertsegovinan kenneljärjestö Kinoloski Savez u Bosni i Hercegovini (KSuBiH) sol-
mivat 1.12.2012 sopimuksen, jonka perusteella KSuBiH on FCI:n sopimusjäsen seuraavan neljän 
vuoden ajan. Ainoastaan KSuBiH:in myöntämät export pedigreet tulee hyväksyä Bosnia ja Hertse-
govinasta tulevien koirien rekisteröintiin sekä kansainvälisiin näyttelyihin ja kilpailuihin osallistu-
miseen.

Sopimuksen voimassaoloaikana kolme Bosnia ja Hertsegovinan ulkomuototuomaria saa arvostella 
maan ulkopuolella järjestettävissä FCI:n kansainvälisissä näyttelyissä. Lista tuomareista ja heidän 
roduistaan löytyy FCI:n kiertokirjeestä 4/2013 (pdf)

Bosnia ja Hertsegovinan palveluskoira- ja metsästyskoetuomarit voivat arvostella kansainvälissä 
kokeissa yhdessä FCI:n jäsenmaan virallisen tuomarin kanssa, kuitenkin siten, että ainoastaan 
jälkimmäisellä on oikeus myöntää käyttökoepalkinnot.

Bosnia ja Hertsegovinan koirarekisterin kirjainlyhenne on BHR.

 
Ajankohtaista Kennelliitosta

Jalostusneuvojien peruskurssi 20.–21.4.2013 Hyvinkäällä 
Jalostustieteellinen toimikunta järjestää perinteisen jalostusneuvojien peruskurssin 20.–21.4.2013. 
Kurssi pidetään hotelli Rantasipi Sveitsissä Hyvinkäällä. Kurssi on jalostusneuvojien ja jalostustoi-
mikuntien jäsenten lisäksi avoin kaikille aiheesta kiinnostuneille.

Kurssin alustava ohjelma:

Lauantai 20.4. 
8.00   Ilmoittautuminen ja aamukahvi sekä suolainen kahvileipä   
9.00   Kurssin avaus        Kirsi Sainio 
9.15   Koirarekisteriohjeen muutokset      Kirsi Sainio 
9.45   Genetiikkaa        Kirsi Sainio 
11.00   Geenitutkimus        Hannes Lohi 
12.00   Lounas   
13.00   Koiran käyttäytyminen jalostuksen kohteena    Tuire Kaimio 
14.30   Kahvi   
15.00   Jalostuskoiran valinta ja mittarit      Katariina Mäki 
16.30   Jalostustietojärjestelmän hyödyntäminen     Katariina Mäki 
17.00   Luennot päättyvät  

18.00–21.00 Päivällinen seisovasta pöydästä (erillinen maksu ilmoittautumisen yhteydessä)

Sunnuntai 21.4. 
7.00   alkaen aamiainen seisovasta pöydästä  
9.00   Ajankohtaista koirien luusto- ja nivelongelmista    Anu Lappalainen 
10.30   Keinosiemennysohje ja terve sekä luonnonmukainen lisääntyminen   Ilm. myöh.  
12.00   Lounas   
13.00   Immuunijärjestelmä        Nina Menna 
14.30   Kahvi   
15.00   Sairauskohtaiset vastustamisohjeet     Nina Menna 
16.00   Jalostustoimikunnan tehtävät ja vastuut (myös JTO ja PEVISA)  Kirsi Sainio 
17.00   Luennot päättyvät  

Tällä kertaa kurssiin ei liity erillistä lopputenttiä. Kurssille osallistuvan on hyvä hallita jalostuksen 

http://www.fci.be/circulaires/4-2013-annex1.pdf
http://www.fci.be/circulaires/4-2013.pdf
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ja perinnöllisyyden perusteet. Kurssimaksu on 120 €. Hinta sisältää molempien päivien luennot ja 
luentomateriaalin, lounaat, kahvit sekä sunnuntain aamiaisen. Lauantain päivällisen kanssa kurssi-
maksu on 147 €. Kurssi maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Palautamme kurssimaksun vain 
lääkärintodistusta vastaan.

Kurssille ilmoittaudutaan 5.4.2013 mennessä. Lue lisää ilmoittautumisesta ja majoituksesta Ken-
nelliiton nettisivuilta.

Lisätietoja: 
Suomen Kennelliitto 
Jalostussihteeri Hanna Bragge 
puh. (09) 8873 0213 
hanna.bragge(at)kennelliitto.fi

Poikkeus aukiolossa 
Kennelliiton toimisto suljetaan kiirastorstaina 28.3. kello 12.00. Pitkäperjantaina ja 2. pääsiäispäi-
vänä toimisto on suljettu.

 
Tulevia tapahtumia

Valtuuston kokousaikataulu vuosille 2013–2016 
25.5.2013 Valtuustoseminaari 
26.5.2013 Kevätvaltuusto 
23.11.2013 Syysvaltuusto 
24.11.2013 Yleiskokous 
24.11.2013 Valtuuston järjestäytymiskokous

24.5.2014 Valtuustoseminaari 
25.5.2014 Kevätvaltuusto 
22.11.2014 Valtuustoseminaari 
23.11.2014 Syysvaltuusto

30.5.2015 Valtuustoseminaari 
31.5.2015 Kevätvaltuusto 
28.11.2015 Valtuustoseminaari 
29.11.2015 Syysvaltuusto

28.5.2016 Valtuustoseminaari 
29.5.2016 Kevätvaltuusto 
26.11.2016 Syysvaltuusto 
27.11.2016 Yleiskokous 
27.11.2016 Valtuuston järjestäytymiskokous

Hallituksen kokoukset 2013 
21.3.2013 Hallituksen kokous 
11.4.2013 Hallituksen kokous 
24.5.2013 Hallituksen kokous 
13.6.2013 Hallituksen kokous 
22.8.2013 Hallituksen kokous 
3.10.2013 Hallituksen kokous 
22.11.2013 Hallituksen kokous 
5.12.2013 Hallituksen kokous ja järjestäytymiskokous

http://www.kennelliitto.fi/FI/jalostusjakasvatus/uutiset/2013/20130213_jalostusneuvojakurssi.htm


SUOMEN KENNELLIITON SISÄINEN TIEDOTE 2/2013  25.2.2013KENNELUUTISET

9

Koulutusviikonloput 2013–2014 
12.–13.10.2013 
30.11.–1.12.2013

8.–9.2.2014 
18.–19.10.2014 
15.–16.11.2014

Muita tapahtumia 2013–2014 
Koiranpäivä 24.4.2013 
LähiTapiola KoiraExpo 8.–9.2.2014

Lisää tapahtumia Kennelliiton tapahtumakalenterissa

Tärkeitä kansainvälisiä koiranäyttelyitä 2013–2016 
SE V-13 Ruotsin Voittaja, Tukholma, 7.–8.12. 
SE V-14 Ruotsin Voittaja, Tukholma, 13.–14.12.

Eestin Voittaja 2013, Tallinna, Viro, 1.–2.6.

Euroopan Voittaja 2013, Geneve, Sveitsi, 30.8.–1.9. 
Euroopan Voittaja 2014, Brno, Tshekki, 24.–26.10. 
Euroopan Voittaja 2015. Oslo, Norja, 4.–6.9. 
Euroopan Voittaja 2016, Bryssel, Belgia, 26.–28.8.

Maailman Voittaja 2013, Budapest, Unkari 17.–19.5. 
Maailman Voittaja 2014, Helsinki, Suomi, 8.–10.8. 
Maailman Voittaja 2015, Milano, Italia, 11.–14.6. 
Maailman Voittaja 2016, Moskova, Venäjä

Pohjoismaiden Voittaja 2013, Helsinki, Suomi, 14.12.

Crufts 2013, Birmingham, Iso-Britannia, 7.–10.3. 
Crufts 2014, Birmingham, Iso-Britannia, 6.–9.3. 
Crufts 2015, Birmingham, Iso-Britannia, 5.–8.3.

https://omakoira.kennelliitto.fi/tapahtumakalenteri/frmTapahtumakalenteri.aspx
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